CpoyHasga nHdbopmauma

18 nronsa 2024

Ne196

Ob YPOBHE LUEH HA HEKOTOPbLIE TOBAPbI
NYCNYIr B PETUOHAJIbHBIX LEHTPAX
NMPUBOJIX)KCKOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA

HA 15 UKOJ1A 2024 TOOA

MAPUCTAT

M3 npepnctaBneHHOro mepeyHs TOBapoB M ycriyr B ropode Mowkap-One OTHOCMTENbHO ApYrviX
PervoHanbHbIX LEHTPOB [AELUEBE Kypbl OXMaXXOeHHble M MOPOXXEHbIe, Macrno CrMBOYHOE, caxap-Necok,
orypLbl CBeXue, a JOPOXKe - MaprapuH, NerkoBo aBToOMoOOWb OTEYECTBEHHbIN HOBbIN.

[oBsianHa
(kpome
6eCcKoCTHOro
msica),
Kr
Yda 545,24
Wowkap-Ona 526,51
CapaHck 491,81
KasaHb 522,33
WxeBck 524,19
Yebokcapbl 546,85
Mepmb 549,11
Kupos 548,71
HwxHu Hosropopg 566,42
OpeHbypr 532,64
MNeH3a 536,78
Camapa 551,95
CapatoB 562,83
YnbsiHOBCK 528,42
Macno
noacon-
HeuHoe,
n
Yda 115,84
Wowkap-Ona 117,89
CapaHck 114,65

CBUHMHA
(kpome
0©eckocT-
Horo
msca),
Kr

307,78
304,70
286,40
307,74
301,20
278,67
395,93
324,97
285,85
273,95
293,34
340,67
290,34
285,90

MaprapuH,
Kr

224,69
252,06
218,82

Kypbl
oxnaxgeH-
Hble
1 MOpO-
XeHble,
Kr

192,87
174,73
180,75
212,78
196,56
199,17
210,71
202,15
192,60
197,89
197,50
195,03
212,28
185,09

CwmMeTaHa,
Kr

266,72
245,91
234,04

Kon6aca
BapeHas,
Kr

484,19
463,18
408,76
429,36
453,02
448,08
491,55
448,64
466,60
443,01
460,03
469,41
469,53
451,54

TBopor,
Kr

378,40
342,29
365,85

Konbaca
ronyKon-
YyeHas
N BapeHo-
KOonyeHas,
Kr

624,49
537,08
547,60
570,38
568,31
521,31
593,83
596,13
589,66
614,08
672,96
606,75
652,71
517,06

Monoko
nUTbeBOE
LenbHoe
nacTtepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%
>KUPHOCTH,
n

75,87
67,59
64,85

Pbiba
MOpPO-
XeHas
Hepas-
JenaHHas,
Kr

230,99
203,48
214,19
254,49
237,75
211,19
238,69
220,10
261,29
232,27
168,09
213,62
192,01
230,55

Chblpbl
TBEpAblE,
nony-
TBEpAble
N Msrkue,
Kr

702,47
629,13
650,91

pybnen

Macno
CIMBOY-
Hoe,
Kr

798,87
712,68
758,16
724,03
775,71
754,22
923,85
753,98
829,80
800,86
765,22
810,68
929,82
817,35

pybnen
Anua
KYPUHbIE,
10 wr.

94,44
100,93
78,99



KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
MNepmb

Kupos

HwxHuin Hosropopg

OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsAHOBCK

Ypa
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb

Kupos

HwxHuin Hosropop

OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsIHOBCK

Macno
noncon-
He4yHoe,

n

119,55
115,18
117,40
126,80
123,43
124,06
124,96
117,30
122,11
117,91
119,65

Caxap-
Mecok,
Kr

71,09
63,52
66,81
70,36
70,83
69,87
77,12
71,96
67,89
70,96
66,21
73,75
72,89
69,20

MaprapwH,
KT

224,41
198,37
205,09
249,79
244,84
237,04
224,80
232,22
241,27
206,04
195,82

Conb
noBapeHHas
nuiiesas,
Kr

12,53
13,79
14,69
18,65
14,27
20,33
20,91
17,42
14,03
13,62
14,70
17,35
13,43
13,99

CwmeTaHa,
Kr

21591
234,23
251,16
298,82
250,07
276,14
264,71
267,75
270,22
286,24
265,41

Myka
MneHny-
Has,
Kr

43,55
48,15
39,95
41,01
41,11
39,39
48,66
44,52
40,36
41,80
42,54
40,46
46,46
37,54

Teopor,
Kr

370,44
324,91
311,78
403,24
345,24
341,58
382,54
404,37
358,16
381,65
377,94

Xneb
13 pXKaHowm
MYKWN
1 U3 CMecu
MYKW P>KaHOW
1 MLLIEHUYHON,
Kr

78,62
69,38
60,94
67,14
72,71
74,18
82,63
62,02
63,27
71,33
65,50
80,77
57,61
68,07

Monoko
nnuTbeBoe
LernbHoe
nacTtepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%
XUpPHOCTY,
n

68,13
66,38
67,12
68,23
67,60
71,03
66,86
73,80
74,96
70,64
70,86

Xneb6
n BynoyHble
nagenus
n3 niwe-
HUYHON MYKM
pasnuyHbIX
COpTOB,
Kr

89,91
91,64
73,43
84,61
86,61
92,02
93,76
94,56
89,68
86,19
77,22
82,09
89,21
96,20

Chblpbl
TBEpAble,
nony-
TBEpAble
N MsirKue,
Kr

626,20
675,46
657,40
762,19
725,19
712,22
702,76
673,15
706,78
698,08
692,01

Puc
Lwnmdo-
BaHHbIN,

Kr

113,49
109,25
103,68
112,33
110,53
116,39
126,41
113,16
109,35
109,53
102,17
109,99
109,16
114,78

pybnen
Anua
KYPUHbIE,
10 wr.

102,63
101,10
98,44
113,88
97,99
99,76
87,36
92,43
99,49
100,96
89,88

pybnen
MweHo,

46,14
43,41
45,68
46,54
46,86
48,60
55,77
42,32
46,38
44,38
36,92
45,63
43,80
50,42



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Knpos

HwxHuin Hosropopg

OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Ypa
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb

Knpos

HwxHuin Hosropop

OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapaTtoB

YnbAaHOBCK

Kpyna
rpeyHeBas-
sapuua,
Kr

52,59
55,95
56,53
54,53
57,64
59,37
69,22
60,56
61,81
67,69
51,81
55,55
65,13
62,34

Orypubi
cBexwue,
KIr

103,49
101,63
109,58
104,91
126,05
114,08
137,62
130,59
126,94
119,91
117,32
138,24
108,38
110,94

Bepmuiwiens,
KF

84,14
85,80
74,73
68,04
72,36
81,26
103,86
80,27
86,94
81,87
68,85
78,68
81,37
77,45

Momunaopsl
cBexwve,
Kr

148,50
172,79
155,18
156,66
178,37
149,15
203,64
174,82
170,58
163,79
164,56
165,35
142,74
158,96

Maka-
POHHbIE
n3genvs
N3 NLEeHNY-
HOW MYKM
BbICLLEro
copTa, Kr
81,58
83,46
68,15
74,45
71,05
72,75
117,84
81,78
97,69
77,36
69,34
69,89
72,97
80,29

Abnoku,
Kr

143,08
139,15
141,50
131,73
171,35
127,47
177,05
178,80
151,56
160,24
144,27
161,32
128,95
145,16

KapTto-
denb,
Kr

57,30
54,07
40,66
51,61
56,74
56,11
60,75
42,59
50,27
52,01
50,79
59,23
40,74
55,57

Bogka, n

694,48
656,34
652,15
667,69
668,61
676,00
657,12
667,08
684,46
652,07
675,23
692,24
680,54
651,38

KanycTta

6ernoko-

YaHHasi

cBexas,
Kr

43,79
43,30
36,65
42,93
46,15
38,24
45,32
49,44
38,29
40,60
40,96
43,24
41,34
40,52

Meino
Tyaner-
Hoe,
KyCOK
100 r
44,76
36,73
49,89
55,67
48,90
59,60
85,87
54,00
47,72
50,57
56,52
57,24
35,78
66,95

Jlyk
penyarbin,
KT

43,03
43,83
37,11
44,60
41,81
44,21
43,58
45,73
39,15
46,83
38,53
43,47
44,33
44,50

MopoLuok
cTupanb-
HbIN,
Kr

171,95
192,73
167,89
172,61
182,71
171,43
221,37
199,03
185,88
188,81
197,78
184,98
162,15
184,76

pybnem
Mop-
KOBb,

Kr

60,30
53,87
53,33
60,65
60,17
62,41
70,54
67,67
57,08
62,23
59,88
52,46
57,38
60,41

pybnen
Mbino

X034u-
CTBEHHOE,

KYCOK

200r
52,75
42,62
53,63
53,58
44,46
53,99
64,58
62,07
49,07
68,42
53,61
66,76
41,97
63,28



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Ya
Molwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WMxeBck
Yebokcapbl
MNepmb
Kupos
HwxHuin Hosropop
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbAaHOBCK

TeneBu3sop,
LT,

33416,02
30909,25
30092,22
23834,05
28666,33
31905,15
38354,80
30865,03
34685,87
35173,32
28892,88
43048,15
31422,76
37962,65

Mpoes3n
B FOPOACKOM
aBTobyce,
1 noe3nka

38,13
29,97
30,82
38,42
35,00
30,95
37,00
40,00
40,00
30,53
27,00
37,61
33,77

30,00
37,61

JlerkoBon
aBTOMOOMMb
WHOCTPaHHOWN

MapKun HOBbIMN,
L.

2397860,35
2532230,48
2208541,79
2406763,84
2617893,34
2326315,08
2432637,73
2311580,53
2376338,41
2412407,21
2338399,06
3111813,14
2311462,31
2311449,01

Mpoe3n
B Tponnen-
oyce,
1 noesgka

32,54
29,97
30,50
38,36
35,00
29,95
40,00
40,00
30,00
20,00
36,47
28,46

29,46
36,47

JlerkoBow
aBTOMOOUINb
oTeyecT-
BEHHbIN
HOBbIN,
L.

1273510,94
1425762,26
1201126,01
1285530,47
1277398,75
1295287,58
1285908,05
1247406,53
1067386,63
1243790,14
1307461,55
1230519,86
1283112,05
1300103,18

[Mnata
3a Xunbe

B JOMax

rocya,

N MyHWL,
KUTNULLHBIX
oHA0B, M?
obLwen nn.

27,44
32,31
31,35
38,22
36,74
32,65
52,50
36,04
74,40
52,76
35,73
35,98
32,04

34,49
35,98

* CymmapHbIvi Tapud 3a neprog nonb30BaHus, pa3geneHHbii Ha 12 mecsiueB.

BeHanH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapKku

AN-92,
n
51,70
50,75
51,47
50,24
52,20
50,42
52,59
52,00
52,61
51,66
52,04
50,89
52,50
50,94

Bopo-
CHabeHne
XornoaHoe
1 BOJO-
oTBeaeHue,
MecsL|,

C yernoseka

511,28
341,18
318,52
599,37
571,91
346,20
398,50
446,52
438,95
481,23
340,32
499,45
287,36

348,94
499,45

BeH3nH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapKu

AWN-95,
n
56,02
55,53
56,00
54,57
56,69
55,33
57,25
56,87
57,01
56,04
56,10
55,77
57,11
54,94

Ortonne-
Hue,
M2 obLuen
nnowagn*

45,23
53,44
42,01
56,99
59,75
57,99
75,03
49,52
70,03
52,50
44,20
80,95

66,72
44,20

pybneu

BeHanH [unsenb-
aBTOMO- Hoe
OVNbHBLIN | TOMMKXBO,
Mapku n
AN-98 n
BbiLLE,
n
69,12 63,64
70,42 61,78
69,16 63,11
71,64 60,96
69,60 65,23
71,49 61,56
72,19 66,55
72,02 65,73
70,06 63,37
69,14 64,84
71,40 63,93
71,42 63,10
70,54 64,06
72,78 62,23
pybnem
Bopo- Yenyrm
CHabxe- no
Hue CHabxe-
ropsiyee, HUO
MecsL, 3NEeKTPO-
C yernoBeKka  3Hepruen,
100 kBT.4
765,26 420,32
598,99 467,32
589,83 460,10
688,94 484,17
1015,36 461,13
591,54 419,37
551,10 500,17
686,86 474,41
574,75 563,70
736,61 384,48
656,82 413,06
711,92 491,84
675,48 443,42
680,25 444,18
711,92 491,84

Mpu Mcnonb3oBaHUM MHPOPMaLMK cebifika Ha MapucTaTt obsizaTenbHa



